PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA

Praça Getúlio Vargas, n.º01 - Centro – 37144-000

Telefone: (35) 3296-1293

ADENDO I - PROCESSO 111/2023 – PREGÃO PRESENCIAL 051/2023

O Município de Fama – MG / Poder Executivo torna público que através de sua pregoeira e

equipe de apoio, nomeados através de Portaria do ano de 2023 o ADENDO I, referente às alterações

conforme abaixo relacionado

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE IMPRESSORAS

COM IMPRESSÃO EM BRANCO E PRETO E COLORIDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

CRAS E DA SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE FAMA - MG.

1. Fica alterada a data de abertura da licitação para o dia: 22/112023, às 8 (oito) horas.

Motivo: A pregoeira estará ausente no horário da licitação, por motivo de consulta médica.

2.  As demais cláusulas do edital permanecem inalteradas.

Fama. 7 de novembro de 2023.

Flávia Pizani Junqueiro Bertocco

Pregoeira